
Vzpomínka na Tebe, drahý, stále je živá,
kdo v srdcích žije, neumírá.
Jsou tomu již 3 léta, co nás opustil milovaný
manžel, tatínek a dědeček
pan František Rajda z Bučovic.
Děkujeme známým za vzpomínku.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas utíká a nevrací, co vzal, jen láska,
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. března by oslavil své 80. narozeniny
pan Josef Pila z Rousínova.
S láskou vzpomíná a nikdy nezapomene
manželka Vlasta, syn Josef s manželkou Janou,
vnučka Ivana s manželem Danem a pravnukem
Sebastianem, vnučka Michaela, syn Martin
s přítelkyní Dášou, vnučka Martina.

Už jen kytičku na hrob Vám
můžeme dát, chviličku postát
a tiše vzpomínat. 
Dne 21. března  by se dožila
55 let naše milovaná dcera
a sestra 
paní Jarmila Hrdová
z Chvalkovic na Hané. 

Dne 25. března uplynulo 8 let od úmrtí našeho milovaného
manžela a tatínka 
pana Oldřicha Hrdy z Chvalkovic na Hané. 
Za vzpomínku děkuje 
manželka Jarmila a dcera Hana s rodinou. 

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli. 
Dne 23. března uplynulo 13. smutné výročí
úmrtí, kdy nás navždy opustil 
pan Stanislav Holzer. 
S láskou v srdci vzpomíná 
rodina. 

Dne 28. března jsme vzpomněli nedožité
75. narozeniny
pana Jiřího Vymazala.
Všem, kdo jste ho znali a vzpomněli s námi,
děkuje
sestra Jarmila s rodinami.

Děkujeme Ti, tatínku, za to, čím jsi pro nás
v životě byl, za každý den, jenž si pro nás žil.
Loučit ses nechtěl, tolik jsi chtěl žít, pro nás
pracovat a mnoho toho ještě říct. Však osud byl
tak krutý a musel jsi od nás odejít.
Dne 1. dubna tomu bylo 5 let od úmrtí
pana Vladimíra Procházky z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná 
manželka, synové, dcera, vnoučata
a pravnoučata.

Vše zmizí, jen stopy Tvé práce a lásky zůstanou.
Dne 2. dubna uplynul 1 rok, kdy nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan doc. PhDr. Mikuláš Matúška, CSc.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Dne 3. dubna by oslavila 65 let naše manželka,
maminka a babička
paní Drahomíra Nováková.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte si spolu
s námi.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Milan, syn Jiří a dcera Jana s rodinou.

Není dne bez vzpomínky na Tebe…
V neděli 3. dubna uplynul 2. smutný rok
od těžkých chvil odchodu našeho milovaného
manžela, tatínka a dědečka
pana MVDr. Zdeňka Marka.
Děkujeme vám všem, kteří si na něho
vzpomenou spolu s námi.

Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velkou bolest
zanechal jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdcích
si ponecháme a s láskou  a úctou stále
vzpomínáme. Vzpomínka na Tebe stále je živá,
kdo v srdcích žije, ten neumírá.
Dne 4. dubna uplynulo 20 dlouhých let, kdy nás
beze slůvka rozloučení náhle opustil náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček

pan Stanislav Jelínek z Ivanovic na Hané.
S bolestí  v srdci stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka, dcera, vnučka s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 5. dubna  uplynul 1 rok od úmrtí naší
maminky, babičky a kamarádky
paní Jarmily Kubíkové, rozené Kalivodové.
Za tichou vzpomínku děkují 
sestry a bratr s rodinami.

Ráno, když slunce zemi navštívilo, Tvoje srdce
se navždy zastavilo. To, že čas rány hojí, je jen
pouhé zdání, stále je v srdci bolest
a vzpomínání.
Dne 6. dubna jsme vzpomněli 4. smutné výročí
úmrtí 
pana Miloše Vitáska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, dcery Natálie, Julie a celá rodina.

Vzpomínky Vzpomínky
Nelze zapomenout na toho, kdo nám dal tolik
vzpomínek. 
Dne 7. dubna  to budou 4 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Ladislav Novotný z Bučovic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery, syn, vnučka, vnuci
a pravnoučata.

Čas plyne, ale vzpomínky
zůstanou.
Dne 9. dubna by se dožil 89 let
náš tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Michal Fajčík
a dne 18. dubna si připomeneme
25 let, kdy nás opustila naše
milovaná maminka a babička

paní Zdenka Fajčíková.
Za tichou vzpomínku děkují dcery s rodinami.

Dne 9. dubna uplyne dlouhých 14 let
od nečekaného odchodu
pana Ing. Josefa Vašíčka.
S láskou a úctou vzpomíná a za tichou
vzpomínku děkuje
manželka a dcery s rodinami.

Dne 10. dubna to budou 2 roky, co nás opustil 
pan Rostislav Šebela. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka a děti s rodinami. 

Vzpomínky v nás nezahojí čas!
Dne 11. dubna to bude již 10 let od nečekaného
úmrtí naší milované dcery
Mirečky Ligačové.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Děkují rodiče s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 11. dubna uplyne 20 let od úmrtí
pana Antonína Vlacha, bývalého řídícího učitele v Kučerově.
Dne 14. dubna by se dožila 92 let jeho manželka
paní Helena Vlachová.
Dne 17. dubna by oslavil 68. narozeniny jejich syn
pan Antonín Vlach.
Kdo jste je měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodina Vlachova a Pydychova.

Dne 11. dubna uplyne 7 let od úmrtí
pana Daniela Becka.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Dne 12. dubna by se dožila 100 let
paní Ludmila Ševčíková z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Dne 13. dubna uplyne 20 let, kdy nás opustil
manžel, tatínek a dědeček
pan Augustin Procházka z Kučerova. 
Děkujeme za tichou vzpomínku. 
Manželka a děti s rodinami.

Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velkou bolest
zanechal jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdcích
si zachováme a s láskou vzpomínáme.
Dne 15. dubna uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Zdeněk Čamek.
Dne 10. června by se dožil 90 roků.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá...
Dne 15. dubna uplyne 20 smutných let od
chvíle, kdy nás opustil 
pan Josef Janíček.
S láskou stále vzpomínáme a za tichou
vzpomínku všem děkuje 
rodina.

Dne 16.  dubna by oslavil 90. narozeniny náš
otec a dědeček 
pan Jaromír Navrátil.
Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina.

Vzpomínky
Velice smutný je pro nás 16. duben,
kdy nás před 5 lety navždy opustil
pan Miloslav Silnica z Dědic.
S bolestí v srdci stále vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš. 
Dne 17. dubna vzpomeneme 9. výročí úmrtí naší
drahé maminky 
paní Libuše Gottwaldové. 
S láskou vzpomíná 
rodina Gottwaldova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 

Tolik jsi milovala život a s námi chtěla jsi být,
ale osud byl tak krutý a nenechal Tě žít. Očím
ses ztratila – ale v srdcích zůstaneš navždy.
Dne 17.  dubna vzpomeneme 11. výročí úmrtí
naší milované maminky, babičky, prababičky
a manželky 
paní Marie Dvořákové.
S láskou vzpomínají manžel a dcery s rodinami.

Dne 17. dubna by oslavil své 69. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Život zemřelých je uložen v paměti žijících.
Marcus T. Cicero

Dne 17. dubna tomu bude 8 roků, co odešel
obklopen svými nejbližšími náš milovaný
„SIR“ Milan Pírek.
Dne 14. srpna by se dožil 63 roků.
S láskou a úctou vzpomíná
Hana.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 19. dubna vzpomeneme 11. smutné výročí
úmrtí mého manžela, našeho tatínka  a skvělého
dědečka
pana Františka Crhonka zVyškova.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka, dcera s dětmi a syn s rodinou.

Dne 19. dubna  si připomeneme 7. výročí úmrtí
naší milované maminky a babičky 
paní Jany Blovské.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují 
dcera Jana a syn Radek s rodinami.

Marie Strašilová (1935), Vyškov † 21. 3.
Stanislava Novotná (1930), Nemochovice † 21. 3. 
Mgr. Zdenka Krejčí (1936), Bučovice † 22. 3.
Růžena Klimešová (1944), Orlovice † 22. 3.
Václav Hasík (1947), Vyškov-Dědice † 24. 3.
Marta Dvořáčková (1929), Královopolské Vážany † 24. 3.
Helena Beňová (1943), Vyškov † 24. 3. 
Petr Kudlička (1965), Bučovice † 26. 3. 
Vlastimil Juráček (1955), Drysice † 26. 3. 
Růžena Zapletalová (1940), Ivanovice na Hané † 28. 3. 
Marie Handlová (1929), Uhřice † 28. 3.
Františka Gottvaldová (1937), Ruprechtov † 28. 3.
Helena Šatná (1936), Rychtářov † 28. 3.
Jiří Frebort (1943), Vážany † 28. 3. 
Marie Šebestová (1950), Moravské Prusy † 28. 3.
Marie Zongorová (1941), Vyškov † 29. 3.
Jana Klíčová (1962), Vyškov † 29. 3.
Marie Plhalová (1953), Nové Hvězdlice † 29. 3.
Milan Girga (1942), Drnovice † 30. 3.
Jana Hanáková (1948), Milonice † 30. 3.
Zdeněk Hála (1946), Kroužek † 31. 3.
Marie Vežníková (1932), Vyškov † 31. 3.
Josef Koudelka (1946), Olšany † 1. 4.
Vladimír Trávníček (1933), Opatovice † 2. 4.

Opustili nás

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 19. 4. 2022 v době 7.30–9.30 hodin
Dědice, ul. A. B. Svojsíka, Jízdárenská, Revoluční, část ul. Závodí, Dědická
č. p. 104, Nám. Svobody č. p. 92

Dne 19. 4. 2022 v době 9.30–11.30 hodin
Dědice, ul. Minátky, část ul. Morávkova, část ul. Palackého

Dne 19. 4. 2022 v době 12.30–14.30 hodin
Dědice, nám. Svobody, Dědická č. p. 77, část ul. Morávkova, část ul. Závodí

Dne 21. 4. 2022 v době 7.30–9.30 hodin
Dědice – ZŠ Morávkova, část ul. V. Nejedlého

Dne 21. 4. 2022 v době 9.30–11.30 hodin
Dědice, ul. Plk. Lea Anderleho, sídliště V. Nejedlého

Dne 21. 4. 2022 v době 12.30–14.30 hodin
Dědice, část ul. Dědická, Juranova, Mánesova, část ul. Pazderna, U Mlýna,
U Splavu, V Hliníku

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Žaluzie • Dveřní sítě • Sítě proti hmyzu
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ a SEDAČEK
mobil: 604 863 437


